平成２９年１０月２日

全国信用協同組合連合会

一般社団法人 全国信用組合中央協会

各 位

ラジオ媒体による広報活動の実施について

 全国信用協同組合連合会（理事長 内藤純一）と一般社団法人 全国信用組合

中央協会（会長 渡邉武）は、信用組合業界の知名度向上を図るため、新たにラ

ジオ媒体による広報活動を実施いたします。

 ラジオ番組は、平成２９年１０月から翌年３月までの半年間、毎週土曜日に

放送する予定となっております。初回放送日は平成２９年１０月７日（土）で

す。番組の概要は下記のとおりです。

記

１．提供番組について

 『生島ヒロシのサタデー一直線』

放送日：毎週土曜日 ５時０５分～６時００分

     ※５時４５分～５０分の５分間で、オリジナル番組及びＣＭ放送

 放送エリア：関東ローカルエリア（東京、神奈川、千葉、埼玉、茨城、栃木、群馬）

２．提供コーナーについて

 コーナー名称：「しんくみバンクプレゼンツ サタイチ ハッピーモーニング」

 スポンサー名：「しんくみバンク（信用組合）」

以 上

***************************************
（本件に関するお問合わせ先）

全国信用協同組合連合会 総合企画部

ＴＥＬ ： ０３－３５６２－５１１５

***************************************

NEWS RELEASE